o

Data Ore atto Tipo di attivita ~ Tipo di atto Argomento Interventore i po vot. Risultati Esito

Consiglio Comunale
25 luglio 2014
seduta pomeridiana
Presiede la Presidente G. Cepparello - assiste Segretario Generale dr.Salonia
Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco Sorgente - Assessori : Fasulo, Martini, Perullo, Dhimgjni, Aurigi , Gordiani

25 luglio 2014 15,39 appello Appello iniziale Segretario presenti n.28
Generale
25 luglio 2014 15,41 sul procedere della seduta Presidente
25 luglio 2014 15,44 sul procedere della seduta Bruciati
25 luglio 2014 15,45 sul procedere della seduta Ruggeri
25 luglio 2014 15,45 sul procedere della seduta Esposito
25 luglio 2014 15,46 sul procedere della seduta Amato
25 luglio 2014 sul procedere della seduta Presidente
25 luglio 2014 15,47 illustrazione comunicazione " Indicazione sull'Ospedale” Amato
25 luglio 2014 15,49 sul procedere della seduta Presidente
"Partecipazione del Sindaco al Comitato
25 luglio 2014 15,53 78 illustrazione ~ comunicazione  portuale e quote della Societa della Porto di Sindaco
Livorno 2000 s.r.l."
25 luglio 2014 16,02 sul procedere della seduta Cannito
25 luglio 2014 16,02 sul procedere della seduta Presidente
25 luglio 2014 16,03 sul procedere della seduta Bruciati
25 luglio 2014 16,04 sul procedere della seduta Sindaco
discussione congiunta comunicazione del
25 luglio 2014 16,05 Sindaco Cannito
e atti presentati
25 luglio 2014 16,21 sul procedere della seduta Presidente
"Partecipazione del Sindaco al Comitato
25 luglio 2014 16,22 replica comunicazione  portuale e quote della Societa della Porto di Sindaco
Livorno 2000 s.r.L."
25 luglio 2014 16,29 sul procedere della seduta Presidente

discussione generale sulla comunicazione del

25 luglio 2014 16,31 Sindaco e sugli atti presentati Bruciati
25 luglio 2014 16,40 discussione generale sugli atti De Filicaia
25 luglio 2014 15,48 discussione generale sugli atti Amato
25 luglio 2014 16,55 discussione generale sugli atti Bastone
25 luglio 2014 17,07 discussione generale sugli atti Mazzacca

25 luglio 2014 17,12 discussione generale sugli atti Marchetti



25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014

25 luglio 2014
25 luglio 2014

17,15
17,22
17,23
17,40
17,45
17,47

17,50

18,29
18,31

18,32

18,33

18,35

18,36

18,37

18,38

18,38

18,41
18,42

atto d'indirizzo

atto d'indirizzo

atto d'indirizzo

atto d'indirizzo

atto d'indirizzo
modificato

atto d'indirizzo

discussione generale sugli atti
discussione generale sugli atti
discussione generale sugli atti
discussione generale sugli atti
discussione generale sugli atti
discussione generale sugli atti
sospensione della seduta per conferenza
capigruppo

riapertura della seduta
appello per verifica numero legale

sul procedere

Atto d'indirizzo comune, sulla cessione delle
quote della porto 2000, concordato in seno alla
conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari

Nomina scrutatori:
conss. De Filicaia Grillotti Pecoretti

Atto d'indirizzo comune, sulla cessione delle
quote della porto 2000, concordato in seno alla
conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari

Atto d'indirizzo comune, sulla cessione delle
quote della porto 2000, concordato in seno alla
conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari

sul procederedella seduta

Dismissione di quote della Societa Porto Livorno

2000 Srl e sulla questione ALP
presentato dal Gruppo M5S
Dismissione di quote della Societa Porto
Livorno 2000 Srl e sulla questione ALP
Atto modificato
presentato dal Gruppo M5S
sul procedere della seduta
Porto di Livorno 2000
presentato dal Gruppo Fl

Ciampini
Bruciati
Ruggeri
Caruso

Batini
Grillotti

Presidente

Presidente
Segretario
Generale
Presidente

Cannito

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Bastone

Presidente

Bruciati

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

presenti n.28

F=25 A=1 C=0

F=27 A=0 C=1

F=18 A=3 C=7

F=1 A=3 C=23

votazione
ANNULLATA

approvata

approvata

Non
approvata



25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014
25 luglio 2014

25 luglio 2014
25 luglio 2014

18,42

18,44

18,47
18,47

82

83

Porto di Livorno 2000 e questione del lavoro
votazione atto d'indirizzo portuale
presentato dal Gruppo PD
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta

comunicazione Problematiche Gaza

sul procedere
Termine della seduta

Presidente palesg
elettronica
Presidente
Esposito
Sindaco
Presidente

F=6 A=4 C=18

Non
approvata



